



SUOMEN JOUKKUE

MAAILMAN JAMBOREE

ETELÄ-KOREA 2023

Maaliskuun leirikirje

Hei Suomen joukkueen jamboreelainen! Ohessa maaliskuun leirikirje. Luethan sen huolella ☺

Tärkeät päivämäärät

3/2023 ja 4/2023 osallistujat saavat tiedon omista lennoistaan

4/2023 tiedotetaan viisumin hakemisesta Koreaan

31.5.2023 seuraavan maksun eräpäivä

Muista tehdä nämä

Onhan passisi voimassa kuusi kuukautta leirin jälkeen?

Passin on siis oltava voimassa helmikuun 2024 loppuun asti. Jos näin ei ole, **hae välittömästi uutta passia.** Ota kopio passin kuvasivusta mukaan ja pidä sitä eri paikassa kuin passia.

Joukkue suosittelee oman matkavakuutuksen ottamista leirin ajaksi.

Leiriläinen tarvitsee todennäköisesti oman matkavakuutuksen, sillä hän matkustaa ilman perhettään. Tarkista asia mahdollisimman pian omasta vakuutusyhtiöstäsi.

Käy tutustumassa lääkeinfoon: partio.fi/nyt/jamboree2023/lahtijalle/laakeinfo/

Lääkintätiimi suosittelee leirille meningokokki- ja hepatiitti A –rokotteita.

Tehty!

jamboree@partio.fi some: @jamboreejoukkuesuomi

www.partio.fi/nyt/jamboree2023/



1. Kaikki leiriläiset

1.1 Joukkueen johdon terveiset

Tervehdys!

Nyt on paras sesonki ulkoilla ja samalla varastoida kroppaan kylmää jamppia varten: siellä auringon paisteessa voi tulla lumiukkoakin ikävä. Liikkuminen auttaa pärjäämään leirillä, jossa etäisyydet ovat pitkät ja kävelyä tulee paljon. Auringon alla on syytä suojautua ainakin joukkueen hatulla ja aurinkovoiteella sekä juomalla riittävästi.

Hellettä odotellessa on aika miettiä leiripukeutumista ja uusien kenkien sisään kävelyä. Muistathan tilata joukkueen tarjoamat vaatteet maaliskuun aikana. Ohjeet on lähetetty kaikkien ilmoittautuneiden omiin sähköposteihin. Jos et saanut asiasta sähköpostia ja olet tarkistanut roskapostikansiot, tarkista vielä Kuksasta minkä osoitteen olet antanut ilmoittautumisen yhteydessä. Mikäli asia ei siitä huolimatta selviä, ole pikimmiten yhteydessä joukkueen sähköpostiin (jamboree@partio.fi), sillä lentoliput lähetetään samaan osoitteeseen!

Helmikuussa oli mukava vierailla leirilippukuntien tapaamisissa ja todeta orastavan matkakuumeen ja pöhinän jo vallaneen joukkueen. Maalis- ja huhtikuun aikana saamme tavata istejä ja kuulla heidän ajatuksiaan ja odotuksiaan jamboreesta.

Ennen leirille lähtöä saat kerran kuukaudessa leirikirjeen, joka sisältää tärkeää tietoa valmistautumisesta jamboree kokemukseen. Luen siis kirje tarkkaan ja jos sinulla on kysymyksiä, ota rohkeasti yhteyttä leirilippukuntasijohtajiin, IST-mestareihin tai joukkueen sähköpostiin (jamboree@partio.fi).

Jamboreeterveisin!

Arvi ja Jussa

Joukkueenjohtajat

jamboree@partio.fi

some: [@jamboreejoukkuesuomi](#)

www.partio.fi/nyt/jamboree2023/

PARTIO
scout 

1.2 Leiriarkivinkkejä

Otanko mukaan rinkan vai laukun?

Molemmat ovat hyviä vaihtoehtoja, kunhan ne saa täysin auki. Kaksi tai jopa kolme viikkoa on pitkä aika pitää omat tavarat sullottuna, joten on tärkeää, että saat kassin avattua mahdollisimman isoksi. Muista, että joudut itse kantamaan kaikki omat tavarasi! Valitse siis sellainen kassi, jota sinun on hyvä kantaa selässä tarvittaessa vähän pidempikin matka. Ruumaan saa ottaa vain yhden laukun ja lentokoneeseen yhden käsimatkatavan. Ruumaan menevä laukku saa painaa noin 20 kg ja käsimatkatavara (esim. päiväreppu tai Känken) noin 7 kg - määrät vaihtelevat lentoyhtiöittäin.

Millaiset kengät otan mukaan?

Jokaisen on tärkeää miettiä itse, mitkä kengät sopivat omaan jalkaan parhaiten ja millaisella ratkaisulla selviää kaksi viikkoa leirioloissa. Kengillä on pärjättävä sadekelissä ja porottavassa kuumuudessa, maastossa ja leirissä. Mukaan kannattaa ottaa suihkukenkien lisäksi ainakin kahdet muut kengät, toiset sadekeleihin ja toiset kesäilmoille. Yksi mahdollinen ratkaisu on ottaa mukaan vedenpitävät vaelluskengät tai vaelluslenkkarit sateeseen ja vaellussandaalit aurinkokelille. Muiksi kengiksi voi ottaa leirilippukunnassa oleiluun esimerkiksi Crocsit. Kenkien pitää olla hyvin sisäänajetut! Leirillä on kuumaa ja kosteaa, joten kenkien tulee olla hyvät. Hanki varalta myös rakonestopuikko. Sitä voi hieroa jalkoihin aamulla ja se kestää koko päivän. Jalat pysyvät kunnossa ja ehkäistään samalla rakkojen syntymistä. Jälkikäteen rakkoja voi hoitaa rakkolaastarilla: ota niitäkin mukaan.

Voiko leirillä pestä pyykkiä?

Leirillä ei ole pesulaa, mihin voi viedä vaatteet pesuun. Vaatteet pestään itse. Leirilippukuntiin ja IST:eille on tulossa pyykinpesuun varattuja ämpäreitä ja vateja, joissa jokainen voi pestä pyykkinsä. Ota itsellesi mukaan joko nestemäinen tai jauhemainen saippua (alkuperäispakkauksessa) tai palasaippua (pore-, sappi- tai marseillesaippua) käsipyökinpesuaineeksi, sekä ainakin pari pyykkipoikaa tai hakaneulaa. Pyykkiä voi pestä myös esimerkiksi kuivasäkissä. Jos otat mukaan palasaippuaa pyykinpesuun, varaa myös muovinen, tiiviisti sulkeutuva muovirasia saippuulle.

Muita vinkkejä!

IST:ien Ilta-Matcha [11.1. käsitteli aihetta "leiriarki"](#) ja [14.2. aihetta "varusteet"](#). Kummankin illan dioissa on paljon hyviä konkareiden vinkkejä, suosittelemme tutustumaan.

1.3 Safe from harm

Jokaisen yli 18-vuotiaan tulee suorittaa [safe form harm](#) -koulutus. Tämä tulee tehdä ennen leirille lähtöä, jotta todistuksen ehtii printata mukaan. Safe form harm -koulutuksen tekemiseen tulee linkki seuraavissa leirikirjeissä!

1.4 Jamppikuntoon!

Kuten mihin tahansa suureen haasteeseen, on myös Jamboreelle syytä lähteä fyysisesti valmistautuneena! Aerobinen kunto on avainasemassa pitkien etäisyyksien leirialueella ja ennakovalmistautuminen on tarpeellista. Siitä syystä pidetään huhti-toukokuussa Jamppikuntoon!-kampanja, jossa leirilippukunnan kokoiset tiimit keräävät kilometrejä oman joukkueensa mittariin. Kilometrejä voi jokainen itsenäisesti kerätä hiihtäen, juosten, kävellen tai uiden. Uintimatkoissa on kolmen kerroin. Joukkueita ovat leirilippukunnat, suunnilleen samankokoiset IST-ryhmät ja yhtenä joukkueena CMT. Joukkueen jäseniä on tarkoitus tällä tavalla kannustaa niin hyötyliikkumiseen kuin vapaa-ajan urheiluunkin.

Tarkat ohjeet kilometrien merkitsemisestä ilmoitetaan vielä myöhemmin, mutta voitte jo alkaa hioa harjoitusohjelmaa. Kampanjan voittajajoukkueelle on luvassa palkinto.

1.5 Vierailupäivä

Jamboreella on mahdollista vieraila vierailupäivänä. Vierailupäivät ovat 3.–10.8., ja voit ostaa lipun ennakkoon leirin sivuilta tai paikan päältä. Vierailulipun hinta on 20,000 Korean wonia (noin 15 euroa) yli 14-vuotiaille, 10,000 wonia 7–13-vuotiaille. Alle 7-vuotiaille vierailulippu on ilmainen.

Huomaathan, että valitsemanasi vierailupäivänä oma nuoresi ei välttämättä ole leirissä tavoitettavissa, sillä osallistujat saattavat olla esimerkiksi leirialueen ulkopuolisessa ohjelmassa. Vierailupäivilipulla ei myöskään pääse joka paikkaan, vaan ainoastaan tietyille, leirin yleisille alueille. Leiriorganisaatio ei myöskään voi etukäteen vastata siihen, milloin kukin nuori on leirillä paikalla ja milloin ei.

1.6 Matkaryhmän terveiset

Leirilippukunnat on nyt jaettu matkaryhmiin. Lennämme jamboreelle melkein 30 eri lennolla. Leirilippukunnanjohtajat saavat tietää leirilippukuntansa lennot aivan lähiaikoina ja kunkin oma lento- ja matkaryhmätieto pyritään tiedottamaan **maaliskuun aikana**. Lentoliput toimitetaan sähköpostitse myöhemmin keväällä.

Leirilippukunnat matkustavat oheismatkalla yhdessä tai kahdessa eri matkaryhmässä. Omassa oheismatkaryhmässäsi on siis varmasti omia leirilippukuntakavereita ja johtajia. Jos leirilippukunta on useammassa oheismatkaryhmässä, on menolento kuitenkin samana päivänä. Jamboreematkalaiset matkustavat neljässä eri ryhmässä, kaikki samana päivänä, ja samaten yhden leirilippukunnan osallistujat ovat pääosin yhdellä lennolla.

Kevään leirikirjeissä lähempänä lähtöä matkatiimi toimittaa kattavan ohjeistuksen matkustusasiakirjoista, pakkaamisesta, check-inin tekemisestä sekä muista käytännön asioista, kuten kuinka selvittää pitkiä lennoista ja jet lagista.

1.7 Hei IST ja leirilippukunnanjohtaja!

Haemme leirilippukunnanjohtajista ja IST:stä matkakympejä, jotka vastaavat matkaryhmistä matkustusten ja oheismatkan aikana. Matkakympit huolehtivat aikatauluista, jakavat tehtävät muiden ryhmän aikuisten kesken ja oheismatkalla toteuttavat ohjelmaa muiden aikuisten kanssa. Jokaisessa matkaryhmässä on oltava kaksi matkakymppiä, jotta matkoilla kaikki saadaan sujumaan mahdollisimman hyvin. Matkakympejä tarvitaan sekä oheis- että jamboreematkaryhmiin.

Ilmoittaudu mukaan tästä linkistä: <https://forms.office.com/e/PwHVggQnxA> Haun viimeinen päivä on 31.3., jonka jälkeen olemme yhteydessä hakijoihin. Lisätietoja pestistä ja hausta saat Sallilta, salli.suominen@partio.fi

Kevättä kohti!

Jamboreen johto

jamboree@partio.fi

some: @jamboreejoukkuesuomi

www.partio.fi/nyt/jamboree2023/

